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Td hyrat sipas drejtorive

Drejlorio Plonifikimi Td hyrut
Pitqindja e

DiJerenca reulizuor

Periudha
Prej 01.01.2024 Deri 29.02.2024

16310 Administrata dhe Personeli 445,000.00 70,002.08 -37 4,997 .92 1s.73080

16619 lnspekcioni 55,000.00 2,176.30 -52,823.70 3,95691

17510 Ekonomi.Financ dhe Zhvillim 3,203,294.00 266,638.28-2,936,655.72 8.32388

18010 Sherbime publike,Mbroitie civile, emergienca 3,180,000.00 267 ,704.83 -2,912,295.17 8.41 839

47010 Bujqsi .Pylltari,dhe Zhvillim Rural 30,000.00

65050 Katasrcr dhe Gjeodezi 500,000.00 68,121.00 431 ,879.00 13.62420

66055 Planifikim Urban dhe Miedisi 2,060,000.00 303,029.06-1,756,970.94 14.71015

73600 Shdrbimet e kuidesit primar Shdndetsor 230,000.00 42,833.00 -187,167.00 18.62304

85010 Kultur,Rini,Sport 20,000.00 1,178.00 -18,822.AO 5.89000

92050 ArsimdheShkencd-Administrata 470,000.00 41,715.50 428,284.50 8.87564

Glithsej 10,193,294.00 1,063,398.05 -9,129,895.95',|0.43233

0.00 -30,000.00 0.00000



w
*"d&. K-ry. X.rd. cqlfnil

li-u.lrlffiil
OrUr. rlr.. - PirI6 Bd.{wd

Tii hyrat sipus drejtorive Periudha
Prej 01 .01 .2024 Deri 29.02.2024

Drejtorio
Kalegoria PloniJikimi

I
Tc hlral

)
DiJerenca

2-t
Indexi

1

Shfrld2imi i prones Komunale

7.2 Ngarkesat per hapsirE nd tregie ose ne objekte ta ngiajshme

7.3 Maria me qira e objekteve pdr nji afat te gjat6

7.4 T6 hyrat nga shiqa e pmnes komunale

qefiflkatal dhe Ookumentet Zyttate

145,000.00

15,000.00

120,000.00

10,000.00

300,000.00

300,000.00

30,373.08

600.00

29,212.58

560.50

39,629.00

39,529.00

-114,626.92

-260,371.00

20.94695 %

4.ooOOO %

24.34382 %

s.60500 %

13.20967 %

13.20967 %9.2 Domument lidhur me statusin shoqdrors si dhe
lindjes,vdekjes,martesds,shkuro12imil

sh6rblmet e lnspektlmlttb sh6ndetlt dhe Slgu.bg

6.1 lnspektimi iobjekteve q€ ohojne ushqim dhe akomodim publik

6.2 lnspektimiiambientit

6.3 lnspehimi i nderlimit,sharbimit ta zjarfkesve dhe konstruktimit

2,,t76.30

0.00

't,641.30

535.00

-52,823.70 3.95691 9r,

O.OOooo %
4.68943 %
5.35OOO %

T.timi nd prond

,0 , Pagesat e tatimit nd prone

3,203,294.00

3,203,294.00

266,638.28 .2,936,655.72

266,638.28

8.32388 %

8.32388 %

Llcenc.t lonE.clale dhe blznlseul-elet

1.4 Funksionimet e bankave bashk,t6 sigurimit dhe sherbimeve tE
tiera fnansiare

shlrytzlrnl Itok6s dhe lejet e nde mll

4-3 Pagesat e demolimit

Shtsrblmel e inspektimit t! Sh€ndetlt dhe Slgutl.g

6-2 lnspeKimiiambientit

6.3 lnspeKimii nddrtimit,sh€rbimit td ziarfikdsve dhe konstruktimit

P.g€!t ng lidhie me Automietet

8.1 Lejel e automjeteve

8.3 Gjobat na trafk

Td ardhur.t tjera

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

210,000.00

200,000.00

10,000.00

1,600,000.00

400,000.00

1,200,000.00

150,000.00

337.00

337.00

150.00

150.00

55,950.23

55,950.23

0.00

58,480.04

58,480.04

0.00

0.00

337.00

-19,850.00

-154,O49.77

-1,541,519.96

-150,000.00

0.00000 %

0.00000 %

0.75OOO %

O.75OOO %

26.64297 '%

27.97512 %

o.ooo00 %

3.65500 %

14.62001 %
o.ooooo %

0.ooo00 %

08.03.2024 Fnq( I ./ :

70,002.08

3.95691 9;

-2,91 8.41839

55,000.00

55,000.00

10 000.00

35,000.00

10 000.00

3,203,294.00

2,'.176.30

266,638.28

3,



Td hyrat sipas drejtorive Periudha
Prej 01.01 .2024 Deri 29.02.2024

Drcjlorio
Katego, ie PloniJikimi

l
Ti hltdt

2

Diferenco

2-1

Indexi

77 2 Gjobat ttera-Gjykates

Taksa nga menaxhimi I mbetudhave

,2. / Taksa nga menaxhimi lmbeturinave

150,000.00

1,200,000.00

1,200,000.00

0.00

152,7A7.56

152,7A7.56

0.00000 %

-1,047 ,2',t2.44 ',t2.73230 ,%

12.73234 %

Shfrytzlml ltokEs dhe lelet e nd6rtlmlt

4_2 Pagesat e nderimit te destinimit t6 tok6s egzistuese

30,000.00

30,000.00

0,00

0.00

o.ooooo %

O.oo00o %

200,000.00

200,000.00

300,000.00

300,000.00

23,947.00

23,947 .OO

44,174.00

44,114.00

-'176,053.00

-255,826.00

1't.97350 %

11.97350 %

'14.72467 %

14.72467 %

LiCencat komerciale dhe bizniset/Lejet 30,0 00.00

30,000.00

2,000,000.00

2 000 000.00

30,000.00

30 000.00

7,663.45

7,663.45

294,200.01

294 200.01

1,165.60

1,165.60

-22,336.55

-1,705,799.99

-28,834.40

25.5M83 %

25.54443 %

14.71OO0 %

14.71004 y,)

3.88533 %

3.88533 t%

1-3 Funksionimi me shitore nd nugd ose afEr nugeve,kiosqet.karoca
16 vogela Evizdse etj.

shtrytzimi i tokes dhe leiet e nd€nimit

4-1 Leje p6r nddrlim dhe konsluktime

Shfrytzlml I pronEs Komunale

7 1 Baza ditore apa baz at ljera p6r shhy'zimin e pronds publike per
akliviletet komerciale apo io komerciale

Td ardhurat nga ShEndetsla

3 Shdndetsia primare

42,833.00

42,833.00

-187,167.00 18.62304 %

18.62304 %

TE hyrat nga biblioteka

Pariicipimet-anetarsimi ne bibliotekd

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

950.00

950.00

22a,OO

228.00

-9,050.00

-9,772.00

9.50000 %

9.50000 %

2.2A0OO %

2.28000 t%

1

Tealrl

1 Participlmi-Teatri shitja e bilelave

Ta ardhuiat nga Arsimi

7 Qerdhet

d Arsimi i mesdm

470,000.00

400,000.00

70.000.00

41,715.50

15.248.00

26,467.50

-428,284.50 8.87564%

3.812OO %
37.81071 %

Gjithsei

10,193,294.00

10,193,294.00

1,063,398.05

1,063,398.05

-9,129,895.95 10.43233

-9,129,895.95 10.43233%

08.03.2024 Faqe2/2

Bujqsi ,Pyllta ,dhe Zhvillim Rural -30,000.00

-30,000.00

Katasler dhe Gjeodezi

lnspektimi i tokes dhe aktiviletet Gjeodezike

5.2 Aktivitelet ne teren qe kand te bejd me matjen e vendil

qertlflkatat dhe Dokumentet Zyrtare

I 1 Pagesat e rregiislrimil te prones dhwe transferit

Planifikim Urban dhe Mjedisi

Shdrbimet e kujclesit primar Shgndetsor

500,000.001 68,12,t.00

230,000.00

2 30,000.00

230,000.00

20,000.00


